
 

                                                                               令和５年５月１３日 

     ご父母各位 

                                                                          すみれ会 練馬幼児教室 

 

 

 夏 期 講 習 復 習 会 の ご 案 内  

 

 

  ご父母各位におけれましてが、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  この度、当教室において年長クラスを対象に、夏期講習のプリントをしっかり復習する「講習復習会」 

  を開催いたします。ご家庭での復習の時間が取れない方、また不安がある方に、しっかりと個々の苦手 

  分野を無理なく丁寧に指導して参ります。 

 

 

日  程 時  間 料  金 

令和５年８月２７日（日） 
午前９時００分～午後３時００分 

のうち３時間程度 
２０,０００円／日 

令和５年８月２８日（月） 

 

  お時間については、ご相談下さい。 

 

 

 

夏 期 講 習 復 習 会 申 込 書   

 

                                                                      令和  年  月  日 

 

                                    氏 名                

 

     ８月２７日（日）【      】 

                         の夏期講習復習会に申し込みます。 

     ８月２８日（月）【      】 

 

 

 

領  収  書 

 

                                                                        令和  年  月  日 

                         様 

 

        夏期講習復習会の料金として       金                       円    領収致しました。 

 

                                                                       すみれ会 練馬幼児教室 

 


